GE HRK HN

Ieskrivéjama iemava
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Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.

Apziméjums

HRK
HRK
HRK
HRK
HRK
HRK
HRK
HRK
HRK
HRK
HRK
HRK
HRK

02
04
04
06
06
08
12
16
16
20
20
24
32

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

06

04

12

16

Gl

1/8"
1/4"
1/4"
3/8"
3/8"
1/2"
3/4"
1" K
1" K
1.1/4" K
1.1/4" K
1.1/2" K
2" K

XXX X X X X

Blivéjuma veids 1

60° iek$éjais konuss
Savienojums 1

BSPT aréjas vitnes, koniskas
Blivéjuma veids 2
vitnes blivéjums
Savienojums 2

NPT aréjas vitnes
Konstrukcija

Taisna

Modelis

Ieskruvéjama iemava
Materials

Teérauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

62 SW
mm
1/8" -27 NPT 14
174" -18 NPT 19
3/8" -18 NPT 19
3/8" -18 NPT 22
1/4" -18 NPT 22
1/2" -14 NPT 27
3/4" -14 NPT 32
1" -11.5 NPT 41
3/4" -14 NPT 41
1.1/4" -11.5 NPT 50
1" -11.5 NPT 50
1.1/2" -11.5 NPT 55
2" -11.5 NPT 70

= uzgrieznu atslégas platums
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